

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	ZL 03, svítidla	JKSO	
Název objektu	ZŠ Lovosice, A. Baráka, Sany pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice	EČO	
Název části	OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB	Místo	
Objednatel	ZŠ Lovosice, A. Bartáka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Petr Vachulka, Dlouhá 17, 43546 Hora Svaté Kateřiny		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Petr Vachulka	12.2.2019	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady				
1	HSV		0,00	10	Práce přesčas	0,00	14	Zařízení staveniště	0,00
2				11	Bez pevné podl.	0,00	15	Projektové práce (DSPS)	0,00
3	PSV		0,00	12	Kulturní památka	0,00	16	Územní vlivy	0,00
4							17	Provozní vlivy	0,00
5	"EL"		60 326,00				18	Ostatní	0,00
6							19	VRN z rozpočtu	0,00
7	"AVT"		0,00						
8									
9	ZRN (ř. 1-8)		60 326,00	13	DN (ř. 10-12)	0,00	20	VRN (ř. 14-19)	0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost	0,00	23	Ostatní náklady	0,00

Projektant	Razítko	D	Celkové náklady		
Datum a podpis		24	Součet 9, 13, 20-23	60 326,00	
Objednatel	Razítko	25	15 %	0,00 DPH	0,00
		26	21 %	60 326,00 DPH	12 668,46
		27	<b>Cena s DPH (ř. 25-26)</b>		<b>72 994,46</b>
Datum a podpis		E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel	Razítko	28	Dodávky objednatele	0,00	
		29	Klouzavá doložka	0,00	
		30	Zvýhodnění + -	0,00	
Datum a podpis					

Typ cenové soustavy URS 2016/1

## REKAPITULACE

**Stavba:** ZL 03, svítidla  
**Objekt:** ZŠ Lovosice, A. Baráka, Sany pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice  
**Část:** OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
JKSO:  
  
Objednatel: ZŠ Lovosice, A. Bartáka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice  
Zhotovitel: Petr Vachulka, Dlouhá 17, 43546 Hora Svaté Kateřiny  
Datum: 12.2.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení	60 326,00
	Provozní osvětlení	60 326,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>60 326,00</u>

# SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-OCENĚNÝ

**Stavba:** ZL 03, svítidla  
**Objekt:** ZŠ Lovosice, A. Baráka, Sany pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice  
**Část:** OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
**JKSO:**

**Objednatel:** ZŠ Lovosice, A. Bartáka, Sady pionýrů 361/4, 410 02 Lovosice  
**Zhotovitel:** Petr Vachulka, Dlouhá 17,  
**Datum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky / název	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>EL</b>	<b>Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení</b>				<b>60 326,00</b>	
				<b>Provozní osvětlení</b>				<b>60 326,00</b>	
			Provozní světlo na strop/podhledu	LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z optického materiálu, který zajišťuje omezení jasu svítidla $L < 1000 \text{ cd/m}^2$ nad $65^\circ$ . Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/klm, světelný tok 6500 lm, činitel podání barev 80, elektronický předřadník, krytí IP40, rozměry 620x620x60mm (+- 20 mm). Barva bílá. Včetně podružného materiálu.	kus	12,000	4 290,00	51 480,00	21,0
83									
84			Instalace	Instalace provozního světla	kus	12,000	396,00	4 752,00	21,0
85			Dvojvypínač	Přístroj spínače 1/0+1/0 tlačítko dvojitě	kus	2,000	231,00	462,00	21,0
86			Instalace	Instalace spínače	kus	2,000	72,00	144,00	21,0
87			Rámeček	Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	28,00	28,00	21,0
88			Instalace	Instalace rámečku	kus	1,000	28,00	28,00	21,0
89			CYKY-J 3x1,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	80,000	17,60	1 408,00	21,0
90			Instalace	Instalace silového kabelu	m	80,000	25,30	2 024,00	21,0
				<b><u>Celkem bez DPH</u></b>				<b><u>60 326,00</u></b>	